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

piano T., comune BORGO VENETO, categoria C/6, classe 3, consistenza 46 mq, superficie 58 mq, 

rendita € 90,28. 

Derivante da: VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti dal 24/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 

2018 N. 16 proveniente dal comune di Saletto H705; trasferito al comune di Borgo Veneto sezione 

Saletto M402B. (n. 16/2018). 

Confini: NORD: mappale 590; SUD: Strada Pubblica Via G. Marconi; EST: mappale 41; OVEST: Strada 

Pubblica Via Trieste. SALVIS. 

 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: Bene comune non censibile, foglio 10, particella 1598, subalterno 7, scheda catastale 

1000049, indirizzo VIA TRIESTE, piano T., comune BORGO VENETO, categoria CORTILE COMUNE 

Derivante da: VARIAZIONE TERRITORIALE del 17/02/2018 in atti dal 24/04/2018 LR 16 FEBBRAIO 

2018 N. 16 proveniente dal comune di Saletto H705; trasferito al comune di Borgo Veneto sezione 

Saletto M402B. (n. 16/2018). 

Confini: NORD: mappale 590; SUD: Strada Pubblica Via G. Marconi; EST: mappale 41; OVEST: Strada 

Pubblica Via Trieste. SALVIS. 

 
Conformità catastale: 
Sono state riscontrate le seguenti irregolarità:  
Dal raffronto effettuato, tra il rilievo eseguito in fase di sopralluogo e le planimetrie catastali depos-
itate presso l’Agenzia delle Entrate-Ufficio Territorio, prot. n. PD0105732 del 26/04/2005, prot. n. 
9102 del 03/04/1987 e prot. n. 32530 del 123/10/1987, si sono riscontrate le seguenti difformità:  
Fg. 10, P. 1598, Sub. 8 - ABITAZIONE al Piano Terra:  
- l'ingresso è stato suddiviso in due vani, uno ingresso e l'altro disimpegno; 
- il locale di sgombero è adibito a cucina; 
- nel locale sgombero, ora cucina, è stata ricavata una porta interna di comunicazione con il mag-
azzino. 
Piano Primo: 
- Il vano ripostiglio è stato trasformato in bagno con anti-bagno. 
F. 10, P. 1598, Sub. 12 - MAGAZZINO Piano Terra: 
- Nell’ingresso è stata ricavata una porta di comunicazione con il locale cucina, dell’abitazione (Fg. 
10, P. 1598, Sub. 8); 
- Il locale magazzino è stato suddiviso in due vani, uno magazzino e l’altro ripostiglio. 
F. 10, P. 1598, Sub. 7 - CORTE Piano Terra:  
- E’ stata ricavata una tettoia, in aderenza al fabbricato principale, con dim. cm 650x630xh.200/270 
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circa, avente una struttura in ferro zincato e con copertura in lastre di ondulina ardesiata, utilizzata 
come porticato a protezione degli ingressi del magazzino e dell’abitazione;  
- E' stata realizzata una tettoia, aperta ai quattro lati, dim. cm 465x345xh. 200 circa, con copertura 
in simil policarbonato e soprastante telo ombreggiante, utilizzato come ricovero attrezzi/legnaia. 
Posizionata in prossimità del confine fronteggiante la Pubblica strada, Via Trieste. 
Regolarizzabili mediante: DENUNCIA DI VARIAZIONE DOC.FA E DEMOLIZIONE CON PRISTINO 
LUOGHI. 
Descrizione delle opere da sanare: Il sottoscritto CTU ha provveduto regolarizzazione la planimetria 
catastale. 
Per quanto riguarda le difformità riguardanti l'abitazione, F. 10, P. 1598, Sub. 8, e il magazzino, F. 10 
P. 1598, Sub. 12, il sottoscritto C.T.U. ha proceduto regolarizzarle presentando, presso l'Agenzia 
delle Entrate-Territorio (ex catasto), denuncia di variazione e aggiornamento planimetrica, Doc.fa. 
Pratica n. PD0028091, Prot. n°28091.1/2023 in atti dal 16/03/2023 (v. fascicolo degli allegati - All. 2 
- Documentazione Catastale).  
Mentre, in merito alle due tettoie, erette nella corte comune, F. 10, P. 1598, Sub. 7, non essendo 
urbanisticamente sanabili, se ne prevede la completa rimozione con pristino dei luoghi.  
In quanto non risultano paritiche edilizio-urbanistiche, autorizzative, depositate presso l'U.T.C. di 
Borgo Veneto (PD). 
Pertanto i futuri acquirenti (aggiudicatari) dovranno eseguire i seguenti lavori: demolizione e pristi-
no dei luoghi come da planimetria catastale aggiornata, lavori stimati pari a euro: € 1.200,00. 
Lavoro di demolizione dei manufatti, lavoro comprensivo di manodopera, trasportodei materiali di 
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